
ZARZĄDZENIE NR 61/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie powołania wewnętrznej, stałej komisji do spraw wyceny nieruchomości 
będących własnością Gminy Miejskiej. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.609, poz.721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do wyceny nieruchomości, które stanowią własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski 
powołuję komisję w składzie: 

1) Ewa Olszewska - przewodnicząca, 

2) Anetta Dolińska - członek, 

3) Małgorzata Olszańska - członek, 

4) Dorota Łobasiuk - członek. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) wycena gruntów wydzielonych pod drogi publiczne, które z mocy prawa przechodzą na 
własność Gminy Miejskiej, 

2) wycena środków trwałych, w przypadku których nie została określona wartość celem 
wprowadzenia do ewidencji środków trwałych Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, 

3) sporządzenie protokołu dotyczącego wyceny środka trwałego. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 838/23 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie powołania wewnętrznej komisji do spraw wyceny nieruchomości będących 
własnością Gminy Miejskiej, zmienione zarządzeniem nr 907/24 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330EFA9-BF03-47CC-810A-FD713985BE66. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


